

D eliberazione n. 2485
Adottata dal Commissario Straordinario in data 10.12.2019

Oggetto: Affidamento della fornitura di varie polizze assicurative per l'AOB, con decorrenza dal 30/11/2019 al 30/11/2020.

Polizza infortuni cumulativa, Ditta Carass International di Barbara Carlesi, premio € 1.609,79. CIG Z082AE68C9.

Polizza incendio/furto/kasko veicoli, Ditta AIG Europe Limited, premio € 3.084,37. CIG Z112AE6940.

Polizza per la responsabilità patrimoniale Ditta Lloyd's, premio € 2.291,50. CIG ZBD2AE6987.

PDEL/2019/483 IC

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire da 10.12.2019 per 15 giorni consecutivi e posta a

disposizione per la consultazione.

Il Commissario Straordinario Dott. Paolo Cannas

Coadiuvato da

Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu
Direttore Sanitario Dott. Raimondo Pinna

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell' Azienda Ospedaliera Brotzu

SI 🗆 NO 🗆

Su proposta della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Premesso

che con deliberazione n. 2565 del 27.11.2018 – liberamente consultabile e scaricabile dall'Albo Pretorio del sito dell'AOB – sono state affidate, con decorrenza dal 30/11/2018 al 30/11/2019, le seguenti polizze:

- Polizza di assicurazione infortuni cumulativa, in favore della Ditta Carass International di Barbara Carlesi, per un premio annuo lordo pari a € 13.489,60;
- Polizza di assicurazione incendio/furto/kasko veicoli del personale e dipendenti, in favore della Ditta AIG Europe Limited, per un premio annuo lordo pari a € 18.158,00;
- Polizza di assicurazione per la responsabilità patrimoniale, in favore della Ditta Lloyd's, per un premio annuo lordo pari a € 9.476,97;

Preso atto

che con deliberazione n. 2409 del 26.11.2019 – liberamente consultabile e scaricabile dall'Albo Pretorio del sito dell'AOB – è stato preso atto e autorizzato il subentro della Ditta Lloyd's Insurance Company S.A. alla Ditta Lloyd's relativamente alla summenzionata fornitura;

Preso atto

che con delibera n. 2387 del 18.11.2019 – liberamente consultabile e scaricabile dall'Albo Pretorio del sito dell'AOB - è stata indetta la Procedura Aperta informatizzata per l'affidamento di servizi assicurativi per l'AOB, per un periodo di tre anni con eventuale rinnovo per un ulteriore anno, e che la sopracitata procedura risulta attualmente in corso sulla piattaforma SardegnaCat;



Segue delibera n. 2485	del 10.12.2019
------------------------	----------------

Considerato

che le polizze di cui alla deliberazione n. 2565 del 27.11.2018, risultano in scadenza in data 30.11.2019 e al fine di garantire la copertura assicurativa dell'AOB, nelle more dell'aggiudicazione della gara di cui alla delibera n. 2387 del 18.11.2019, ex art. 106, comma 11 del D. Lgs. n. 50/2016 è stato richiesto apposito preventivo di spesa alle ditte Carass International di Barbara Carlesi, AIG Europe Limited e Lloyd's Insurance Company S.A, e che le stesse hanno presentato le seguenti offerti:

- Polizza infortuni cumulativa, Ditta Carass International di Barbara Carlesi, premio € 1.609,79;
- Polizza incendio/furto/kasko veicoli, Ditta AIG Europe Limited, premio € 3.084,37;
- Polizza per la responsabilità patrimoniale, Ditta Lloyd's, premio € 2.291,50;

Ritenuto

di dover affidare, con decorrenza dal 01.12.2019 al 31.01.2020, le seguenti polizze:

- Polizza infortuni cumulativa, in favore della Ditta Carass International di Barbara Carlesi, per un premio € 1.609,79;
- Polizza incendio/furto/kasko veicoli, in favore della Ditta AIG Europe Limited, per un premio pari a € 3.084,37;
- Polizza per la responsabilità patrimoniale, in favore della Ditta Lloyd's, per un premio pari a € 2.291,50;

Visto

il D. lgs n. 50/16;

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:

- 1. di dover affidare, con decorrenza dal 01.12.2019 al 31.01.2020, le seguenti polizze:
 - Polizza infortuni cumulativa, in favore della Ditta Carass International di Barbara Carlesi, per un premio pari a € 1.609,79;
 - Polizza incendio/furto/kasko veicoli, in favore della Ditta AIG Europe Limited, per un premio pari a € 3.084,37;
 - Polizza per la responsabilità patrimoniale, in favore della Ditta Lloyd's, per un premio pari a € 2.291,50;
- 2. di dare atto che l'importo di € 6.985,66, verrà imputato al conto n. A514030702 e ai centri di costo n. 100021 200014 300006;
- 3. di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione, all'emissione dei relativi ordini di pagamento, dietro presentazione della documentazione giustificativa recante l'attestazione di regolarità del servizio da parte degli uffici competenti.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Paolo Cannas

Il Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu Il Direttore Sanitario

Dott. Raimondo Pinna